
|.
„'N

SMLOUVA H/2024/1 13/43
podle © 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále jen „smlouva“)

11 SMLUVNÍ STRANY „875%

Oběianske Združenie GORALOV ŽIJÚCICH NA SPIŠI
Jakubany 678, ,
06 2 Jak b 11 ,
Sldjvénskou & y &“ %?Zý/Ífáf % ».

IČO: 42 227 721
DIČ: 20 231 20 220
Neplatca DPH

IBAN: SK5702000000002831618556 BIC/SWIFT: SUBASKBX (0200) —— VÚB banka

A

Městské informační a kulturní středisko Krnov
Náměstí Míru 1/14
794 01 Krnov
Česká republika
IČO: 00601179

Zastoupené Bc. Evou Čechovou, zástupcem statutárního orgánu příspěvkové organizace MIKS Krnov

(dálejen „ Pořadatel “)

21 PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této smlouvy je vymezení práv a povinností Kapely a Pořadatele pořádající
vystoupení (dále jen „Akce“) Agenturou zastupovaného souboru::

Kollárovci
(dále jen jako „Soubor“)

dne: 6.9.2024

3.. MÍSTO KONÁNÍ A ČASOVÝ PLÁN

a) kapela a pořadatel sjednávají následující závazné místo konání akce: Krnovské hudební
Slavnosti, Městský park u Alberta, vjezd z ulice Csl. armády 954/15, Krnov

b) kapela & pořadatel sjednávají následující závazný časový plán Akce:

Zvuková zkouška: od 15:00

Koncert od: 16:00

Délka vystoupení v min.: 60



c) kapela a pořadatel sjednávají následující podrobnosti konání Akce:

Kontaktní osoba na místě + tel. číslo: Bc. Jana Mojžíšová, 776

4, ZÁVAZKY POŘADATELE

Pořadatel se zavazuje:
a) Zajistit splnění všech technických podmínek pro vystoupení Souboru dle Technického

rideru, teda osvetlenie koncertu.
b) Zajistit bezpečnost Souboru a jeho technického vybavení od doby příjezdu po naložení po

koncertě. Připravit pro soubor uzamykatelnou šatnu.
c) Zajistit minimálně 2 osoby na stavbu a bourání zvukové aparatury, které budou na místě

v době příjezdu kapely a na konci hudebního setu. Osoby nebudou pod vlivem jakýchkoli
návykových látek nebo alkoholu.

d) Zajistit dostatečné osvětlení, viz rider. Pořadatel je povinen zajistit technické podmínky
přesně podle přiloženého ríderu. Pokud dojde k jeho změně ze strany Pořadatele nebo
Souboru, je Pořadatel povinen akceptovat poslední změněný rider, pokud mu byl doručen
alespoň 1 den před konáním Akce. Pokud nebude Pořadatel schopen zajistit dodržení rideru,
je povinen to Kapele sdělit bez zbytečného odkladu.

e) Zajistit občerstvení pro soubor (obložené mísy).

5. FINANČNÍ VYROVNÁNÍ

Pořadatel setouto smlouvou zavazuje vyplatit Kapele smluvní produkční náklady na Akci ve
výši:

CELKEM: eur

Způsob úhrady: převodem, na základě vystavené faktury se splatností uvedené na vystaveném
daňovém dokladu.
Záloha leur při podpisu smlouvy. Zbytek :ur nejpozději do 15.8.2024 na základě
vystavené faktury.
Záloha _ _ eur propadá v prospěch OZ pokud organizátor změní, zruší termín koncertu, nebo
podmínky koncertu.

61 OSA/INTERGRAM

Pořadatel se zavazuje uhradit poplatky OSA

7. ZÁVAZKY A PROHLÁŠENÍ KAPELY

Agentura se tímto zavazuje, že Soubor:
a) Dostaví se včas na místo konání Akce.
b) V průběhu Akce se bude řídit pokyny zástupce Pořadatele a touto smlouvou.
c) V čase a místě určeném Pořadatelem a touto smlouvou provede Soubor co nejkvalitněji

& v dohodnutém rozsahu svůj umělecký výkon (viz. příloha č. 2 Play list, který je
nedílnou součástí této smlouvy).



&. PROPAGACE AKCE

a) Pořadatel se zavazuje ve Spolupráci s Kapelou zajistit řádnou, časnou a účinnou

propagaci vystoupení Souboru. Ve všech propagačních materiálech vyráběných

Pořadatelem je nutné použít správný název Souboru v tomto znění: KOLLAROVCI

b) V případě tiskových materiálů se Pořadatel zavazuje v největší možné míře užít
logotypy a písma Souboru, které je Kapele povinna v dostatečném předstihu před

realizací tiskových materiálů předat Pořadateli. V opačném případě, není Pořadatel

povinován tímto závazkem.
c) Propagační materiály smí být použity pouze k propagaci Akce. Nesmí být prodávány,

pokud není dohodnuto jinak a upraveno dodatkem k této smlouvě.
d) Kapela má výlučné právo prodávat na koncertě vlastní propagační materiály jako trika,

CD, plakáty apod. Zisk z tohoto prodeje náleží v plné své výši Kapele. Pořadatel je tímto

povinen vytvořit adekvátní podmínky pro tento prodej.
e) Každé další obměny čl. 8. této smlouvy budou řešeny dodatkem k této smlouvě.

9, NEKONÁNÍ AKCE

a) Neuskuteční-li se Akce z rozhodnutí Pořadatele z důvodu závislém na jeho vůli, je
Pořadatel povinen vyplatit .Kapele částku rovnající se skutečným nákladům
vynaloženým na přípravu Akce, dále nákladům na event. dopravu, propagaci a pronájem
nástrojové aparatury. Podle dohody této smlouvy 4000eur.

b) Neuskuteční-li se Akce z důvodu nezávislém na vůli Pořadatele, jako je požár, úmrtí, či
nemoc interpreta atp., je toto považováno za akt vyšší moci. V tom případě není povinen
Pořadatel Kapele hradit jakékoliv náklady spojené s Akcí.

c) Neuskuteční-li se Akce z rozhodnutí Kapely či Souboru z důvodu závislém na její vůli
či vůli Souboru, je Agentura povinna vyplatit Pořadateli částku rovnající se skutečným
nákladům vynaloženým na přípravu Akce, dále nákladům na event. dopravu, propagaci

a pronájem nástroj ové aparatury, ozvučení a osvětlení.
d) Neuskuteční-li se Akce z důvodu nezávislém na vůli Kapely či Souboru, jako je požár,

úmrtí, atp. je toto považováno za akt vyšší moci. V tom případě není povinna Kapela
hradit Pořadateli jakékoliv náklady spojené s Akcí.

10, PRÁVO ODMÍTNOUT VYSTOUPENÍ

V případě, že Pořadatel závažným způsobem poruší některé(á) ustanovení této smlouvy, je

Souboru vyhrazeno právo odmítnout vystoupení. Nekonání Akce 2 tohoto důvodu se považuje

za nekonání Akce z rozhodnutí Pořadatele viz. bod 9 odst. a), Pořadatel se nezbavuje žádné

z povinnosti uvedených v této smlouvě zejména zajištění a uhrazení ubytování a íinančního
plnění viz. bod 9, odst. a) této smlouvy.



11.. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou exemplářích aje platná a účinná ode dne podpisu oběma
smluvními stranami. Po podpisu smlouvy je již možné měnit její obsah pouze formou dodatků
odsouhlasených oběma smluvními stranami. Není-li ve smlouvě uvedeno jinak, řídí se práva a
povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené ve smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím.
Tato Smlouva bude v plném rozsahu uveřejněna v informačním systému registru smluv na
Portále veřejné správy dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Výše honoráře je
považována za obchodní tajemství, tudíž nebude zveřejněna.

oooooooooooooooooooooooooooV -- řžÁ/ďfáá dne pád/>P „a,b/%

..,-fw
___-___..u-F'" 'MM ., „al

._.—-'*"'"'“'M" :'f ke "' 5135
“M"-; šéfa Ob' idnžmis * .Za KapěluĚÉwF—a (image 5 „W Za Poradatele. ,

i: i“ “133 .....„w ' 348%3022“ :

EMM? !

aÉsrsaÉmFÁmaěNí ©
A gamma-í srěsorsm anuov
NÁMĚSTŠ mlat; $!; &' EL.: 554 314 706
794 m“ Kamov mě: 6200601179



Playlist Kollarovci

HUDBA/TEXT

1.Pod'me sa už zabávat' Kollárovci/ Kollárovci
. Pustite ma mamko I'udová / Kollárovci
.Anjel Kollárovci/Kollárovci
. Večer ked'slniečko za hori zachodí l'udová/ I'udová
. Karolína Kollárovci/ Kollárovci
. Ej plakala Kollárovci/Kollárovci
. Goralské Zbojnícke l'udová/ I'udová
. Goralu cy ti ne žal ludová/ I'udová
. Ty si moja jediná Kollárovci/Kollárovci

10. Mám ja hrušku l'udová/ I'udová
11. Len tebe spievam Kollárovci/Kollárovci

(D
O

O
N

Im
U

'l
-P

-W
M

12. Mariša I'udová/ I'udová
13. Neúprosný čas Kollárovci/Kollárovci
14. Do hory ma poslali l'udová/ I'udová
15. Sokoly - originál l'udová/ I'udová
16.Anka, Anka I'udová/ I'udová


